De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 165,672.00

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 11,800.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 47,200.00

Total 224,672.00

**Doscientos veinticuatro  mil seiscientos setenta y dos con 00/100 (224,672.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5151.01.0001.513-Versión 1 224,672.00

Monto de Compromiso
01/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131096931 Intrend Investments, SRL 224,672.00

Total 224,672.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: